
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 10.02.2011 nr 163 

Tartu Herbert Masingu Kooli pidamise 
üleandmine riigile 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 81 lg 1 ja arvestades asjaoluga, et Tartu Herbert Masingu Koolis õpivad 
hariduslike erivajadustega õpilased, kellele on riigil võimalik tagada parem õppekeskkond, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Anda riigile 31. augustil 2011. a üle Tartu Herbert Masingu Kooli (registrikood 75007008) 
pidamine. 

2. Linnavalitsusel sõlmida haridus- ja teadusministriga haldusleping kooli pidamise üleandmise 
kohta tingimustel, et 
2.1. 31. augustil 2011. a Tartu Herbert Masingu Koolis õppivad õpilased jätkavad õpinguid riigi 
pidamisele üleantavas koolis; 
2.2. 31. augustil 2011.a Tartu Herbert Masingu Koolis töötavad töötajad jätkavad töötamist riigi 
pidamisele üleantavas koolis; 
2.3. riigile antakse üle 31. augustil 2011.a Tartu Herbert Masingu Kooli kasutuses olev linnavara, 
mis on vajalik kooli tegevuse korraldamiseks; 
2.4. riigile antakse üle Riigi Kinnisvara ASiga sõlmitud üürilepingutest tulenevad õigused ja 
kohustused hoonete Vanemuise 33 ja osaliselt Vanemuise 35 osas eeldusel, et Tartu Jaan Poska 
Gümnaasiumil on õigus kasutada Vanemuise 35 asuvat võimlat ja ujulat; 
2.5. riigile antakse üle koolile eraldatud sihtotstarbelised eelarvelised vahendid. 

3. Otsus jõustub 15. veebruaril 2011.a. 

/ 

Aadu Must / 
Esimees / 

/ 

Skaneeritud: 11.09.15 


